
Classifica Pettorale Atleta Società Sesso Categoria Tempo
1 1 Picollo Diego Maratoneti Genovesi M B 40-44 0:20:48
2 73 Dhimi Hicham Atl. Novese M A 16-39 0:22:12
3 2 Repetto Silvano Delta Spedizioni M B 40-44 0:22:14
4 84 Cepollina Luca Carlo Azalai A.S.D. M A 16-39 0:22:23
5 72 Callegari Paolo Atletica Corriferrara M B 40-44 0:22:34
6 57 Faranda Achille A.S.D. Brancaleone Asti M C 45-49 0:22:44
7 26 Massa Fabrizio Atl. Novese M B 40-44 0:23:17
8 21 Chiesa Gianluca Bio Correndo Avis M A 16-39 0:23:43
9 10 Dondero Silva Maratoneti Genovesi F FB 40-54 0:24:03
10 20 Petrizzo Antonio G.P. Cartotecnica Piemontese A M A 16-39 0:24:28
11 74 Rosso Simone A.S. Atl. Valenza M D 50-54 0:24:31
12 22 Parodi Paolo Atl. Ovadese Ormig M B 40-44 0:24:34
13 23 Bergaglio Ilaria Atl. Novese F FA 16-39 0:24:56
14 37 Molinari Andrea Atl. Novese M A 16-39 0:25:12
15 45 Tomaghelli Gianni Atl. Novese M E55-59 0:25:36
16 15 Bulich Davide Atl. Novese M A 16-39 0:25:48
17 27 Tagliavacche Nedo Pol. Alessandria M D 50-54 0:25:56
18 14 Rivetti Antimo Asd Podistica Peralto Genova M C 45-49 0:26:10
19 54 Fasano Fabrizio Acquirunners M D 50-54 0:26:35
20 48 Piccinini Paolo U.S. Scalo Voghera M D 50-54 0:26:46
21 68 Traverso  Maurizio Atl. Ovadese Ormig M B 40-44 0:27:12
22 75 Angileri Alessandro Atl. Novese M C 45-49 0:27:16
23 25 Bonini Filippo G.P. Boggeri Arquata Scrivia M B 40-44 0:27:21
24 87 Tardito Giuseppe Atl. Novese M E55-59 0:27:30
25 61 Ferrari Fabrizio Acquirunners M A 16-39 0:27:36
26 63 Braccini Mauro G.P. Solvay M A 16-39 0:27:39
27 7 Scaramucci Susanna Atletica Varazze F FC 55 + 0:27:43
28 56 Nervi Mauro Maratoneti Genovesi M D 50-54 0:28:01
29 13 Cadili Antonino Atletica Varazze M G 65-69 0:28:24
30 62 Siro Francesco Acquirunners M A 16-39 0:28:32
31 30 Conte Roberto Atl. Novese M F 60-64 0:28:36
32 6 Zarrillo Antonio Atl. Novese M F 60-64 0:28:50
33 67 Cavalleri Enrico Gruppo Città Di Genova M A 16-39 0:29:02
34 64 Testera Luca A.S. Atl. Valenza M C 45-49 0:29:09
35 41 Castellan Giuliano Michelin Sport Club M G 65-69 0:29:27
36 5 Gallo Piermarco Pol. Alessandria M G 65-69 0:29:35
37 51 Abrile Paolo Acquirunners M A 16-39 0:30:00
38 33 Sciutto Gian Carlo Atl. Novese M F 60-64 0:30:09
39 65 Berrino Stefano Atl. Novese M E55-59 0:30:19
40 70 Pisani Vincenzo G.P. Cartotecnica Piemontese A M E55-59 0:30:28
41 18 Moi Giovanna Maratoneti Genovesi F FC 55 + 0:30:43
42 78 Braggio Giuseppe G.P. Cartotecnica Piemontese A M E55-59 0:30:45
43 19 Valle Fabrizio G.P. Cartotecnica Piemontese A M D 50-54 0:30:47
44 29 Pelizza Fabio Atl. Novese M D 50-54 0:30:51
45 85 Segatto Alberto Atl. Novese M C 45-49 0:31:05
46 82 Fossa Claudia Atl. Novese F FB 40-54 0:31:10
47 32 Dellacà Claudio Atl. Novese M F 60-64 0:31:21
48 86 Biglieri Enrico Atl. Novese M C 45-49 0:31:29
49 35 Bracco Ilenia Running Oltrepó F FB 40-54 0:32:39
50 34 Carta Vittorio Running Oltrepó M C 45-49 0:32:41
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51 71 Belloni Giorgio Atl. Ovadese Ormig M G 65-69 0:33:50
52 49 Castioni Monica Elena Bio Correndo Avis F FA 16-39 0:34:32
53 50 Pittaluga Roberto Bio Correndo Avis M B 40-44 0:34:34
54 28 Marini Daniela G.P. Boggeri Arquata Scrivia F FB 40-54 0:34:43
55 46 Bruzzone Mario Atl. Novese M E55-59 0:35:23
56 9 Vassallo Claudio Maratoneti Genovesi M G 65-69 0:35:30
57 3 Zerboni Claudio S.S. Trionfo Ligure M H 70 + 0:37:45
58 16 Morino Secondo Us Costigliole G.Giordano M G 65-69 0:38:43
59 66 Cavalleri Michele Gruppo Città Di Genova M F 60-64 0:42:05
60 4 Cecchelani Marco Podistica Valpolcevera M D 50-54 0:42:06
61 40 Zavattaro Fabrizio Podistica Valpolcevera M C 45-49 0:42:07
62 42 Budau Maria Bio Correndo Avis F FC 55 + 0:42:52
63 69 Bergami Manuela Avis Casale F FC 55 + 0:46:07
64 17 Chiriu Bruno U.S. Scalo Voghera M H 70 + 0:49:24
65 12 Perrera Angelo Maratoneti Genovesi M F 60-64 0:50:03



8^ Ranapastu Gara di Retrorunning

Pasturana,  8 settembre 2018

Giovani Maschili(2001 e seguenti) mt 250

Pett Posiz Atleta Sesso Società Tempo

5 1 DHIMI Mathias M Atl. Novese 2'21''

Giovani Femminili(2001 e seguenti) mt 250
8 1 CASTELLANO Sofia F Atl. Novese 1'53''

2 2 CECCHELANI Sara F Atl. Valpolcevera 1'55''

6 3 DHIMI Noha F Atl. Novese 1'57''

9 4 MELONCELLI Giulia F Pasturana 2'07''

Assoluti Maschili(2000/1969) mt 1500
30 1 CALLEGARI Paolo M Atl. CorriFerrara 7'07''

33 2 VENTURELLI Alberto M Retrorunnig Eu 7'31''

32 3 DHIMI Hicham M Atl.Novese 7'33''

19 4 REPETTO Silvano M Delta Spedizioni 8'43''

29 5 BRACCINI Mauro M GP Solvay 8'50''

27 6 FERRARI Fabrizio M Acquirunners 10'38''

26 7 FARANDA Achille M Brancaleone Asti 10'57''

21 8 ZAVATTARO Fabrizio M Atl. Valpolcevera 12'31''

28 9 SIRO Francesco M Acquirunners 12'46''

24 10 PITTALUGA Roberto M BioCorrendo Avis 14'47''

5 f.g. CAVALLERI Enrico M Città di Genova 9'28''

Assoluti Femminili(2000/1969) mt 1500
25 1 CASTIONI Maria Elena F BioCorrendo Avis 14'29"

34 2 VIOLA  Alice F Scalo Voghera 15'52"

Master Maschili(1968/1960) mt 1500
58 1 VIOLA  Cesare M Scalo Voghera 8'19"

52 2 PISANI  Vincenzo M Cartotecnica Piemontese 8'45"

59 3 POGGIPOLINI Alfonso M Avis Sala Bolognese 9'24"

53 4 ROSSO Simone M Atl. Valenza 9'41"

Master Femminili(1968/1960) mt 1500
51 1 FAUSONE Loredana F Brancaleone Asti 11'04"

55 2 TSYMBAL Svitlana F Atl. Novese 11'37"

56 3 ZANELLATO Patrizia F Atl. Novese 13'42"

54 4 LASSEN  Tina F Atl. Novese 14'21"

Argento Maschili(1958 e Prec.) mt 1500
83 1 VETTORATO  Dario M Retrorunning EU 11'59"



84 2 BERRINO Stefano M Atl. Novese 13'07"

87 3 CAO Sergio M Atl. Novese 13'26"

78 4 MORINO Secondo M U.S. Costigliole 13'50''

90 5 PERROTTA Giuseppe M Atl. Novese 14'06''

86 6 BELLONI Giorgio M Atl. Ovadese 16'20''

85 7 CAVALLERI Michele M Cttà di Genova 17'30''

79 8 PERRERA Angelo M Marat. Genovesi 19'10''

Argento Femminili(1958 e Prec.) mt 1500
50 1 CAREGNATO Carla F Retrorunning EU 10?20''


